

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**  
Registro de Preços Eletrônico - Nº 062/2022-PE/SRP

**Resultado da Homologação**

**0001 - AGUA SANITARIA - LIMPA MAIS - Valor Referência: 45,10**

| Fornecedor      | Modelo     | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|-----------------|------------|-------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| POLYMEDH.EIRELI | LIMPA MAIS | 4.000 Caixa | 23,25       | 93.000,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

**0002 - DESINFETANTE 2L - UAU - Valor Referência: 167,24**

| Fornecedor   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------|--------|-------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S S DA COSTA | UAU    | 4.000 Caixa | 84,72       | 338.880,00  | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

**0003 - AROMATIZANTE DE AR - LIMPA MAIS - Valor Referência: 217,95**

| Fornecedor      | Modelo     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|-----------------|------------|------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| POLYMEDH.EIRELI | LIMPA MAIS | 100 Caixa  | 130,38      | 13.038,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

**0004 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA - CONDOR - Valor Referência: 5,08**

| Fornecedor   | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------|--------|---------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S S DA COSTA | CONDOR | 2.300 Unidade | 2,59        | 5.957,00    | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

**0005 - ESPANADOR DE TETO - VASSOURAS PARAENSE - Valor Referência: 50,10**

| Fornecedor      | Modelo                | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|-----------------|-----------------------|---------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| POLYMEDH.EIRELI | VASSOURAS<br>PARAENSE | 2.300 Unidade | 18,45       | 42.435,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

**0006 - ESPONJA LÃ DE AÇO - - Valor Referência: 5,57**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| Y M GORAYEB SANTOS | .      | 11.160 Pacote | 3,40        | 37.944,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

**0007 - PAPEL HIGIÊNICO - 1 - DANY - Valor Referência: 56,29**

| Fornecedor   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------|--------|-------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S S DA COSTA | DANY   | 2.400 Fardo | 40,00       | 96.000,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

**0008 - SACO PLÁSTICO - LIMPA MAIS - Valor Referência: 6,85**

| Fornecedor      | Modelo     | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|-----------------|------------|--------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| POLYMEDH.EIRELI | LIMPA MAIS | 4.000 Pacote | 2,10        | 8.400,00    | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

**0009 - SODA CAÚSTICA - - Valor Referência: 18,78**



| Fornecedor         | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| Y M GORAYEB SANTOS | .      | 2.300 Pacote | 15,50       | 35.650,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0010 - LIMPA - VIDRO - . - Valor Referência: 153,69

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------------|--------|------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| Y M GORAYEB SANTOS | .      | 100 Caixa  | 139,00      | 13.900,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0011 - ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO - BRILHUS - Valor Referência: 1,64

| Fornecedor   | Modelo  | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------|---------|----------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S S DA COSTA | BRILHUS | 16.200 Unidade | 0,85        | 13.770,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0012 - INSETICIDA - CARAPANÃ - Valor Referência: 16,50

| Fornecedor      | Modelo   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|-----------------|----------|---------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| POLYMEDH.EIRELI | CARAPANÃ | 2.300 Unidade | 8,82        | 20.286,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0013 - DETERGENTE LIQUIDO - . - Valor Referência: 59,67

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| Y M GORAYEB SANTOS | .      | 1.250 Caixa | 45,00       | 56.250,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0014 - VASSOURA P/ VASO SANITARIO 20CM - VASSOURAS PARAENSE - Valor Referência: 25,28

| Fornecedor      | Modelo                | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|-----------------|-----------------------|---------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| POLYMEDH.EIRELI | VASSOURAS<br>PARAENSE | 2.300 Unidade | 8,00        | 18.400,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0015 - LIMPA ALUMÍNIO - . - Valor Referência: 52,86

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| Y M GORAYEB SANTOS | .      | 1.080 Caixa | 28,99       | 31.309,20   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0016 - LUVA LATEX - (G) - GOEDERT - Valor Referência: 6,31

| Fornecedor      | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|-----------------|---------|------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| POLYMEDH.EIRELI | GOEDERT | 5.000 Par  | 2,76        | 13.800,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0017 - LUVA LATEX - (M) - GOEDERT - Valor Referência: 6,43

| Fornecedor      | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|-----------------|---------|------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| POLYMEDH.EIRELI | GOEDERT | 5.000 Par  | 2,76        | 13.800,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0018 - PANO DE CHÃO - 1 - JANTEX - Valor Referência: 5,33

| Fornecedor   | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------|--------|----------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S S DA COSTA | JANTEX | 17.000 Unidade | 3,81        | 64.770,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |



**0019 - RODO DE LIMPEZA CHÃO - MULTIUSO - Valor Referência: 10,16**

| Fornecedor   | Modelo   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------|----------|---------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S S DA COSTA | MULTIUSO | 6.000 Unidade | 10,16       | 60.960,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

**0020 - SABÃO EM BARRAS - . - Valor Referência: 7,76**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| Y M GORAYEB SANTOS | .      | 9.900 Unidade | 7,00        | 69.300,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

**0021 - SABÃO EM PÓ 500g - LIMPA MAIS - Valor Referência: 5,96**

| Fornecedor      | Modelo     | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|-----------------|------------|---------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| POLYMEDH.EIRELI | LIMPA MAIS | 11.000 Pacote | 1,95        | 21.450,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

**0022 - VASSOURA - MULTIUSO - Valor Referência: 9,13**

| Fornecedor   | Modelo   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------|----------|---------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S S DA COSTA | MULTIUSO | 9.720 Unidade | 8,47        | 82.328,40   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

**0023 - AVENTAL - . - Valor Referência: 18,96**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| Y M GORAYEB SANTOS | .      | 4.800 Unidade | 17,00       | 81.600,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

**0024 - SACO DE FARROUPILHA 60 QUILOS - SARRAFIA - Valor Referência: 5,25**

| Fornecedor   | Modelo   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------|----------|---------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S S DA COSTA | SARRAFIA | 3.800 Unidade | 4,00        | 15.200,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

**0025 - PÁ - JANTEX - Valor Referência: 15,82**

| Fornecedor   | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------|--------|---------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S S DA COSTA | JANTEX | 2.000 Unidade | 15,82       | 31.640,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

**0026 - BALDE - BALDE - Valor Referência: 22,43**

| Fornecedor                                    | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|-----------------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| IDEAL PAPELARIA COMERCIO E<br>SERVICOS EIRELI | BALDE  | 2.660 Unidade | 14,28       | 37.984,80   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

**0027 - TOUCA DESCARTÁVEL P/ PROTEÇÃO P/ MANIPULAR ALIMENTOS - DEJAMARO - Valor Referência: 1,03**

| Fornecedor      | Modelo   | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|-----------------|----------|----------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| POLYMEDH.EIRELI | DEJAMARO | 20.000 Unidade | 0,10        | 2.000,00    | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

**0028 - PANO P/COPA 95% DE ALGODAO E 5% POLIESTER 60X42CM - BAIANINHO - Valor Referência: 5,17**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|              |           |               |      |          |                                                                           |
|--------------|-----------|---------------|------|----------|---------------------------------------------------------------------------|
| S S DA COSTA | BAIANINHO | 1.200 Unidade | 3,81 | 4.572,00 | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |
|--------------|-----------|---------------|------|----------|---------------------------------------------------------------------------|

#### 0029 - SABONETE LÍQUIDO - SABONETE LÍQUIDO - Valor Referência: 14,23

| Fornecedor                                    | Modelo           | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|-----------------------------------------------|------------------|-------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| IDEAL PAPELARIA COMERCIO E<br>SERVICOS EIRELI | SABONETE LÍQUIDO | 900 Unidade | 9,92        | 8.928,00    | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0030 - SHAMPOO BABY NEUTRO 250ML - SHAMPOO BABY NEUTRO 250ML - Valor Referência: 13,86

| Fornecedor                                    | Modelo                       | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|-----------------------------------------------|------------------------------|-------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| IDEAL PAPELARIA COMERCIO E<br>SERVICOS EIRELI | SHAMPOO BABY<br>NEUTRO 250ML | 900 Unidade | 9,66        | 8.694,00    | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0031 - CONDICIONADOR BABY NEUTRO 250ML - BABY - Valor Referência: 15,27

| Fornecedor   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------|--------|-------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S S DA COSTA | BABY   | 900 Unidade | 11,30       | 10.170,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0032 - TOALHA DE BANHO INFANTIL - MADRI - Valor Referência: 25,35

| Fornecedor   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------|--------|-------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S S DA COSTA | MADRI  | 900 Unidade | 25,35       | 22.815,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0033 - ALCOOL - ALCOOL - Valor Referência: 155,82

| Fornecedor                                    | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|-----------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| IDEAL PAPELARIA COMERCIO E<br>SERVICOS EIRELI | ALCOOL | 1.050 Caixa | 77,78       | 81.669,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0034 - ALCOOL II - SOL - Valor Referência: 158,50

| Fornecedor   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------|--------|-------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S S DA COSTA | SOL    | 1.050 Caixa | 134,14      | 140.847,00  | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0035 - SACO PLASTICO - LIXO - FAMILIA - Valor Referência: 42,09

| Fornecedor   | Modelo  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------|---------|--------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S S DA COSTA | FAMILIA | 5.000 Pacote | 38,00       | 190.000,00  | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0036 - SACO PLASTICO - LIXO II - LIMPA MAIS - Valor Referência: 41,77

| Fornecedor      | Modelo     | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|-----------------|------------|--------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| POLYMEDH.EIRELI | LIMPA MAIS | 5.000 Pacote | 20,91       | 104.550,00  | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0037 - LIXEIRA - PLASUTIL - Valor Referência: 73,08

| Fornecedor   | Modelo   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|--------------|----------|---------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S S DA COSTA | PLASUTIL | 5.000 Unidade | 60,00       | 300.000,00  | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

#### 0038 - MASCARA - MEDIX - Valor Referência: 45,49



| Fornecedor      | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                  |
|-----------------|--------|-------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|
| POLYMEDH.EIRELI | MEDIX  | 5.000 Caixa | 7,00        | 35.000,00   | Homologado em<br>06/01/2023 12:31:28<br>Por: ARTEMES SILVA<br>DE OLIVEIRA |

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Autoridade Competente

